1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2021 № 1038
Валдай

О внесении изменений в муниципальную
программу «Комплексные меры по обеспечению
законности и противодействию правонарушениям
на 2020-2022 годы»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексные меры по обеспечению законности и противодействию правонарушениям на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 28.11.2019 № 2031:
1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (руб.):

	Год
	Источник финансирования

	бюджет Валдайского муниципального района
	бюджет Валдайского городского поселения
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5

	2020
	27000
	96 500

	123 500

	2021
	27000
	1 331 810

	1 358 810

	2022
	27000
	273 300

	300 300

	ВСЕГО
	81000
	1 701 610

	1 782 610

»;
1.2. Дополнить перечень целевых показателей муниципальной программы строкой 1.2.7 следующего содержания:

	№
п/п
	Задачи государственной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значение целевого показателя по годам

	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5

	1.2.7.
	Предупреждение проявлений терроризма экстремизма и других правонарушений путем проведения мероприятий по установке видеокамер в г. Валдай, шт.
	-
	8
	-

»;
1.3. Дополнить мероприятия муниципальной программы пунктом 1.2.7 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта государственной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (руб.)

	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«1.2.7.
	Проведение мероприятий по установке видеокамер в г. Валдай
	главный специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
	2020-2022 годы
	1.2.7
	бюджет Валдайского городского поселения
	-
	1 048 510
	-

».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ